

## Referandum Çalışmalarımız Sürüyor

**TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK), referanduma yönelik yurttaşları bilgilendirme çalışmalarını sürdürüyor. Menderes İlçesi bağlı Çileme köyünde, çevredeki diğer köylerinde katılımıyla gerçekleştirilen toplantı ile başlatılan kampanya kapsamında, TMMOB İKK bileşeni odaların üyeler, köy kahvelerinde, metro istasyonlarında, pazar yerlerinde yurttaşlara "hayır" çağrısı yapıyor.**

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, "hayır" kampanyası kapsamında ilk olarak 5 Mart 2017 tarihinde Menderes Bölgesi'nde taş ocağı sorunları yaşayan köylerden Karakuyu, Çileme, Sancaklı, Yenice, Ataköy köy muhtarları ile Çileme köyünde bir toplantı gerçekleştirdi. Köy kahvesinde yapılan toplantıda, bölgede işletmeye açılmak üzere olan taş ocakları

ile gelecekte bölgede planlanan taş ocakları harita üzerinde gösterilerek, taş ocaklarının köy tarım alanlarına, ormanlık alan ve yer altı su kaynaklarına olabilecek etkileri tartışıldı.

Yaklaşan referandumda "evet" çıkması durumunda kurulması planlanan taş ocaklarının önüne yargı yoluyla geçilmesinin zorlaşacağı vurgulandığı toplantıda, TMMOB'ye bağlı odaların uzmanlık alanına giren konularda taş ocağının bölgede yaşam alanlarına etkisine ilişkin hazırlayacakları raporla hukuki sürece katkıda bulunacağı belirtildi.

TMMOB İKK bileşeni odaların üye ve yöneticileri, 10 Mart 2017 tarihinde ise İZBAN Halkapınar Aktarma Merkezinde, TMMOB tarafından hazırlanan ve anayasa değişikliği referandumunda neden hayır tercihi kullanılması gerektiğine dair bilgilendirme içeren broşürlerin dağıtımını gerçek-

leştirdi. 18 Mart 2017 tarihinde ise Bayraklı-Adalet Mahallesi ve Bornova-Özkanlar pazaryerlerinde bildiri dağıtımını gerçekleştirilerek, yurttaşlara "hayır" çağrısında bulunuldu. Ayrıca aynı tarihte TMMOB İKK bileşeni odaların temsilcileri, Kemalpaşa ilçesine bağlı Akalan, Sütçüler ve Beşpınar köylerinde kahvehane toplantıları gerçekleştirilerek, anayasa değişikliğinin bu köylerde yaşayanlara olası etkilerine dair bilgilendirme ve görüş alışverişinde bulundu.

21 Mart 2017 tarihinde Yenişehir-Gıda Çarşısı'nda bulunan TMMOB Parkı'nda buluşan TMMOB'a bağlı odaların temsilcileri; elektrik, gıda, makine, inşaat ve benzeri ürünlerin toptan satıcılarının yoğunluklu olarak bulunduğu Gıda Çarşısında esnaflarla sohbet ederek referandum sürecine ve anayasa değişikliklerine ilişkin görüş alışverişinde bulundu.



## TMMOB Üyeleri Provokasyona Geçit Vermedi

**TMMOB; bazı kamu kurumlarından idarecilerin zorlamasıyla TMMOB önünde bir grubun toplanarak, Anayasa değişikliği referandumu için alınan "Hayır" kararına karşı provokatif eylemde bulunulması üzerine basın açıklaması yaptı. Yüzbinlerce mühendis, mimar ve şehir plancısının "Hayır"ı dalga dalga büyüteceği ve TMMOB'nin demokrasiye, laikliğe ve cumhuriyete sahip çıkmaya devam edeceği vurgulanan basın açıklamasında şunlara yer verildi:**

22 Mart 2017 Çarşamba günü saat 12.30'da Birlik binamız önünde provokatif bir organizasyon gerçekleştirildi. TMMOB'nin Anayasa değişikliği referandumu konusunda almış olduğu Hayır kararını protesto bahanesi ile düzenlenen organizasyona meslektaşlarımızın demokratik tepkisi ile yanıt verildi. TMMOB tarafından herhangi bir çağrı yapılmamış olmasına rağmen provokasyon yapılacağı duyumu üzerine örgütüne sahip çıkmaya gelen mühendis, mimar ve şehir plancıları Birlik binamız önünde toplandı. TMMOB üyesi yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı, yukarıdan aldıkları talimatla hareket eden grubun gerçekleştirmek istediği provokasyona izin vermedi.

TEDAŞ, TEİAŞ gibi kurumlar ve bazı Bakanlıklarda bir kısım idareci tarafından TMMOB önünde yoklama yapılacağı ve herkesin organizasyona katılması zorlaması ile duyurular yapıldı. Bizzat TEİAŞ'ın resmi plakalı araçları tarafından kurum çalışanları Birlik binamız önüne getirildi. Aralarında mühendis, mimar ve şehir plancısı olmayan kişilere bazı AKP milletvekilleri de eşlik etti. TMMOB

önünde toplanma olacağı duyulması üzerine Birlik binamızın olduğu sokak öğle saatlerinde polisler tarafından kuşatıldı.

Devletin olanakları ve kamu kurumlarımızın araçları ile organize edilen ve 30-40 kişinin katılımı ile gerçekleşen organizasyon meslektaşlarımız tarafından kınandı. Provokatif organizasyona pirim vermeyen meslektaşlarımız "mühendisler, mimarlar halkın yanında, TMMOB susmadı susmayacak" sloganları attı.

Daire başkanları ve genel müdürlerin talimatı ile gelenler mesai saatinin başlamasıyla birlikte resmi plakalı araçlarla sokaktan ayrıldılar. Grubun ayrılmasının ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz yaptığı açıklamada şunları belirtti:

Bir AKP klasiğine daha şahitlik ettiniz; buraya genel müdürleri, daire başkanları ile geldiler...

Dün, Keçiören AKP ilçe teşkilatlarından birisinin aracılığı ile "TMMOB'yi protesto ediyoruz" diye bir tweet atıldı. Ardından TEİAŞ ve TEDAŞ Genel Müdürleri ve daire başkanları; "mühendisler ve mimarlar yarın 12,30'da TMMOB önünde olacak, gelmeyen defterini düzeriz, tek tek TMMOB önünde isim alacağım", dedi. Ancak bu ülkenin onurlu mühendis ve mimarları onlara boyun eğmedi, işte geldiler, getirebildikleri ancak bu kadar.

Bizler yüreği insan ve halk

sevgisi ile dolu olan bu ülkenin mühendis ve mimarları, bilimi rehber alarak, bu ülke kaynaklarının sömürülmesine, evet mi diyecektik?

Ülkemizi tek adamın yönetmesine, çocuklarımızın geleceğine yaptıkları yapacaklarının teminatı olan bir kişinin karar vermesine evet mi diyecektik?

Bizler bu ülkenin geleceği için çalışan 515 bin mühendis mimarız! Laikliği karşısına alan, cumhuriyeti karşısına alan; üretimi, yatırımı karşısına alan, gerici, baskıcı, faşist düzene evet mi diyecektik?

Türkiye'nin dört bir tarafında, yüreği halkı ve ülke sevgisi ile dolu olan meslektaşlarımız ile başlattığımız HAYIR kampanyasına devam edeceğiz; HAYIR'ı dalga dalga büyüteceğiz!

Yargının baskı altına alınmasına, yeraltı ve yerüstü zenginliklerimizin talan edilmesine, yaşam alanlarımızın peşkeş çekilmesine, limanlarımızın, fabrikalarımızın enerji üretim tesislerimizin yok edilmesine karşı çıkacağız; HAYIR'ı dalga dalga büyüteceğiz!

Bugün yanıtlarını TMMOB'ye sahip çıkan üyelerimizden aldılar. Yüzbinlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı HAYIR'ı dalga dalga büyütecek, bizler demokrasiye, laikliğe, cumhuriyete sahip çıkmaya devam edeceğiz!

